
 

RELIGIA           KLASA III         1 kwietnia 2020r.                                                     
 

Temat : 15 rocznica śmierci Jana Pawła II – patrona naszej 

szkoły. 

 

Szczęść Boże, witam Was moi Drodzy Uczniowie!!! 

W najbliższy czwartek 2 kwietnia , wspominać będziemy 15 rocznicę śmierci 

naszego rodaka - papieża Jana Pawła II. 

Święty Jan Paweł II jest również patronem naszej szkoły.   

 

Proszę oglądnijcie animowaną bajeczkę, która opowiada o życiu naszego 

papieża, który był kiedyś zwykłym chłopcem . Mam nadzieję , że Wam się 

spodoba… 

https://www.youtube.com/watch?v=ZIYIkcm5JLE 

 

Jan Paweł II kochał dzieci, a one kochały Jego. Oglądnijcie o co dzieci 

zapytały Ojca Świętego podczas wspólnego spotkania. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=3oKH38_q_Io 

 

Pamiętajcie!!! 

Wzywajmy Jego wstawiennictwa przed Bogiem w róznych sprawach.  

Proszę, abyście wspólnie z Rodzicami odmówili jedną z poniższych modlitw. 
 

Modlitwy o uproszenie łask 

Święty Janie Pawle II, za Twoim pośrednictwem proszę o łaski dla mnie i moich bliźnich. 

Wierzę w moc mej modlitwy i w Twoją zbawienną pomoc. 

Wyproś mi u Boga Wszechmogącego łaski, o które się modlę … ( wymienić). 

Uproś mi dar umocnienia mej wiary, nadziei i miłości. 

Pan Jezus obiecał, że o cokolwiek w Jego imię poprosimy, to otrzymamy. 

Dlatego i ja, pełen ufności, proszę o potrzebne mi łaski za wstawiennictwem św. Jana Pawła II. 

Wysłuchaj mnie, Panie. Amen. 

 

Pomóż mi zanieść prośbę do Boga 

Św. Janie Pawle II, nasz święty orędowniku, wspomożycielu w trudnych sprawach. 

Ty, który swoim życiem świadczyłeś o wielkiej miłości do Boga i ludzi,  

prowadząc nas drogą Jezusa i Maryi, 

w umiłowaniu Obojga pragnąc pomagać innym. 

Przez miłość i wielkie cierpienie, ofiarowane za bliźnich, co dzień zbliżamy się do świętości. 

Pragnę prosić Cię o wstawiennictwo w mojej sprawie…, wierząc, że przez Twoją wiarę, modlitwę i 

miłość pomożesz zanieść ją do Boga. 

Ufam Miłosierdziu Bożemu i mocy Twej papieskiej modlitwy. Pragnę przez Jezusa i Maryję, za 

Twoim przykładem zbliżać się do Boga. Amen. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ZIYIkcm5JLE
https://www.youtube.com/watch?v=3oKH38_q_Io

